PAGE  

Lesznowola,  2007-06-29
UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 

Zmiany w planie budżetu gminy na 2007 r.

§ 1.
1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego:

   - w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 18.448,-zł z przeznaczeniem na zwrot

      części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego,

    - w dziale 852 – Pomoc społeczna
       rozdz. 85213 o kwotę  1.500,-zł przeznaczoną na opłacenie składki zdrowotnej

       rozdz. 85214 o kwotę 13.000,-zł przeznaczoną na wypłatę zasiłków  (zadania własne

       i zlecone)
       rozdz. 85219 o kwotę   4.250,-zł przeznaczoną na wypłatę  dodatków  w wysokości
       250,-zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
2. Zwiększenie planu dochodów:
   - w dziale 750 – Administracja publiczna w § 0920 o kwotę 665.000,-zł odsetki od lokat

      na  rachunkach bankowych oraz § 0970 o kwotę 50.000,-zł  zwroty za energię i gaz

   - w dziale 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek

      nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
       § 0340 – podatek od środków transportowych 260.000,-zł

       § 0360 – podatek od spadków i darowizn 40.000,-zł

       § 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych 2.250.000,-zł

       § 0690 – wpływy z różnych opłat 30.000,-zł – za zajęcie pasa drogowego
       § 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70,-zł  

                      (od opłaty skarbowej)
    - w dziale 801 – Oświata i wychowanie § 0830 – wpływy z usług  o kwotę 7.500,-zł oraz 
       § 0960- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  o kwotę 100.000,-zł
    - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza § 0960 – otrzymane spadki, zapisy 

       i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 1.300,-zł przeznaczone po stronie wydatków 

       na kolonie dla dzieci.

§ 2.
Zmniejszenie planu dochodów i wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego               w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 37.000,-zł przeznaczoną na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.
 § 3.
Zwiększenie planu wydatków:
1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego 304,-zł (z wykonawcą inwestycji)
§ 6050 –Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 160.000,-zł w tym na:
- budowę wodociągu na osiedlu po ogródkach działkowych w Łazach II 100.000,-zł

- budowę kanalizacji i wodociągu ul. Polna w Mysiadle  45.000,-zł

- projekt wodociągu ul. Karasia od ul. Sadowej w Stachowie 15.000,-zł

2. W dziale 020 – Leśnictwo o kwotę 1.389,-zł przeznaczoną na opłaty i składki 
(wyłączenie z produkcji rolnej)
3. W dziale 600 – Transport i łączność 
        - Rozdz. 60004 Lokalny transport drogowy § 6060 zakupy inwestycyjne o kwotę 

          43.000,-zł przeznaczoną na zakup przystanków autobusowych

        - Rozdz. 60014 Drogi pub liczne powiatowe
          § 2710 –pomoc finansowa dla powiatu 500.000,-zł na remont ul. Jedności 

          w Janczewicach,
          § 6300 pomoc finansowa dla powiatu o kwotę 575.000,-zł w tym na:

          - projekt budowy ul. Żytniej w Kosowie  25.000,-zł
          - projekt i budowę ul. Polnej w Wólce Kosowskiej 250.000,-zł

          - przebudowę ul. Postępu w Zgorzale 300.000,-zł

        - Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

          § 4590 odszkodowania za drogi 300.000,-zł
          § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.745.000,-zł w tym na:

            - projekt i budowa parkingu przy ul. Ks. Słojewskiego   190.000,-zł

- projekt budowy ul. Cichej w Łazach  20.000,-zł

            - projekt i budowa ul. Leśnej w Magdalence o kwotę  1.030.000,-zł 

    (zwiększenie wartości kosztorysowej bez etapowania- łączne nakłady 1.970.133,-zł)

- modernizacja ul. Lipowej wraz z odwodnieniem przy budynku WOZ o kwotę

              180.000,-zł (rozszerzenie zadania)

            - projekt budowy ul. Aronii, Agrestowej i Porzeczkowej w Mysiadle o kwotę 30.000,-
            - projekt i budowę ul. Cisowej i Cichej w Nowej Iwicznej o kwotę 280.000,-zł

            - projekt budowy ul. Dzikiej w Nowej Iwicznej o kwotę 15.000,-zł             
     4. W dziale 700 rozdz. 700005 gospodarka gruntami i nieruchomościami § 2710 

          o kwotę 50.000,-zł – pomoc dla powiatu piaseczyńskiego w sfinansowaniu w 30% 
          prac  w zakresie modernizacji poziomej osnowy szczegółowej III klasy gruntów 
          (wydatki  geodezyjne) oraz § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

          o kwotę 140.000,-zł na projekt i budowę parkingu przy budynku socjalnym w Łazach II
        5. W dziale 750 – Administracja publiczna  rozdz. 75022- Rady gmin o kwotę 13.197,-

             na podróże służbowe i szkolenia, rozdz. 75023 – Urzędy gmin  o kwotę 203.070,-zł 

             przeznaczoną na wydatki bieżące- wynagrodzenia i pochodne, podróże służbowe
             i koszty postępowania sądowego.
        6. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę

            150.000,-zł przeznaczoną na wydatki inwestycyjne w tym: 

             - 75.000,-zł na modernizację zbiornika przeciwpożarowego w Lesznowoli

                 (zwiększenie wartości kosztorysowej)

             - 75.000,-zł na modernizację placu manewrowego przy OSP w Nowej Woli

        7. W dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdz. 80101 – szkoły podstawowe

            - w § 4210, 4240, 4740 na zakup wyposażenia i pomocy naukowych do szkoły 

              w Mysiadle przy ul. Osiedlowej o kwotę 181.600,-zł

            - w § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 97.000,-zł przeznaczoną na remont
              Szkół,
            - w § 6050 – wydatki inwestycyjne o kwotę 1.857.000,-zł  w tym:

     a) 270.000,-zł na modernizację szkoły II etap w Lesznowoli

     b) 1.500.000,-zł na adaptację pomieszczeń dla celów szkoły przy ul. Osiedlowej

          w Mysiadle

     c) 27.000,-zł na plac zabaw dla dzieci nauczania początkowego przy szkole 
          w Nowej   Iwicznej 

      d) 60.000,-zł na odwodnienie boiska szkolnego w Lesznowoli

   - w § 6060 – o kwotę 38.400,-zł przeznaczoną na zakupy inwestycyjne do szkoły

      w Mysiadle przy ul. Osiedlowej m.in. ksero, komputery, centrala telefoniczna,

    - w rozdz. 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 20.000,-zł

       przeznaczoną na zakupy wyposażenia i pomocy naukowych (szkoła w Mysiadle 
       ul. Osiedlowa)
   - w rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę 16.000,-zł  w § 4270 przeznaczoną na  
      remont dachu i § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 11.200,-zł w przedszkolu
      w Zamieniu

   - w rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne szkół o kwotę 

      17.500 przeznaczoną na zajęcia -  przemoc w rodzinie.
8. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 43.000,-zł 

     przeznaczoną na wydatki inwestycyjne w tym:

  - na projekt oświetl. ul. Postępu i Fabrycznej  w Lesznowoli 10.000,-zł

   - na projekt oświetl. ul. Słonecznej i Dworkowej w Lesznowoli 10.000,-zł
   - na projekt oświetl. ul. Niezapominajki i Przebiśniegów w N. Iwicznej 10.000,-zł

   - na projekt oświetl. ul. W. Polskiego w Wilczej Górze i Władysławowie 13.000,-zł         
9. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 46.600,-zł 
     w § 2480 – Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w tym na:

     - festyn w Mrokowie 3.600,-zł

     - zajęcia emerytów w Mrokowie 3.000,-zł
     - przewóz niepełnosprawnych na zajęcia artystyczne 40.000,-zł

10. W dziale 926- Kultura fizyczna i sport o kwotę 34.000,-zł  w tym:

       - 7.000,-zł na zakup sprzętu sportowego

       - 27.000,-zł na montaż ławek na placach zabaw i boiskach.
§ 4.
Zmniejszenie planu wydatków:

1. W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 235.690,-zł (zadania zakończone)

       w tym :

- projekt i przebudowa ul. Legionów w Mrokowie 216.633,-zł

- przebudowa ul. Okrąg i Osiedlowej w Mysiadle 6.531,-zł

- modernizacja ulicy przy OSP w Nowej Woli  12.526,-zł

2. W dziale 750- Administracja publiczna o kwotę 1.000.000,-zł przeznaczoną na projekt i modernizację budynku Urzędu Gminy (środki przeniesione na 2008r)
3. W dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 545.000,-zł przeznaczoną na:    

      - oświetlenie boiska przy szkole w Nowej Iwicznej (zmniejszony kosztorys) 45.000,-zł

      - zakup gruntów pod parking przy szkole w Lesznowoli  500.000,-zł
4. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.060.000,-zł  na projekt, przebudowę i nadbudowę budynku świetlicy z przeznaczeniem na cele kulturalne w Łazach II   (środki przeniesione na 2008r – brak ofert przetargowych)

§ 5.
Dokonanie zmian w planie wydatków poprzez przesunięcia:

1. W dziale 010 z rozdz. 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                  § 2710 do rozdz. 01008 – Melioracje wodne § 6300 kwoty 150.000,-zł zmiana klasyfikacji 

2. W dziale 600 – Transport i łączność 
a) Zmniejszenie planu:

- Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
§ 2710 na „Remont ul. Żwirowej w Wilczej Górze” 200.000,-zł 
§ 6300 na zadanie „Nowa Wola - Budowa chodnika przy ul. Krasickiego                             (od ul. Postepu do ul. Kieleckiej)”  250.000,-zł oraz na zadanie „Nowa Wola - Przebudowa ul Krasickiego (od ul. Postepu do ul. Kieleckiej)”  500.000,- zł. Zwiększenie 450.000,-zł  na zadania:

-Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne  § 6050 wydatki inwestycyjne                         w następujących zadaniach:
 „Zamienie- Projekt i budowa ul. Błędnej II etap” kwoty 650.000,-zł oraz „ Budowa ul. Wesołej w Wólce Kosowskiej” kwoty  238.357,-zł
b) Zwiększenie planu:
-Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

§ 6300 na zadania:

-„Nowa Wola – Przebudowa ul. Krasickiego wraz z budowa chodnika na odcinku od ul. Postępu do ul. Krasickiego”  750.000,-zł”

-„Wólka Kosowska – Budowa ul. Wesołej”  238.347,-zł”

-„Zgorzała – Przebudowa ul. Postępu”  200.000,-zł

-Rozdz. 60016- Drogi publiczne gminne 

 § 6050 na zadanie „Magdalenka, Łazy – Projekt i budowa ul. Podleśnej I etap” 650.000,-zł
3. Z działu 758 – Różne rozliczenia § 4810 – Rezerwy kwoty 240.000,-zł do działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

kwota 150.000,-zł  przeznaczona na adaptację budynku komunalnego na Ośrodek Pomocy Społecznej i do działu 710 rozdz. 71035 cmentarze kwota 90.000,-zł na bieżące wydatki (remonty i usługi) na grobach wojennych w Magdalence.
4. Z działu 926 – Kultura fizyczna i sport  kwoty 25.000,-zł do działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa  § 6060 –wydatki na zakupy inwestycyjne na zakup kontenerów socjalno-mieszkaniowych.

5. W działach:

       750 – Administracja publiczna

       801 – Oświata i wychowanie

       852 – Pomoc społeczna

       Przeniesienia z § 4300 – Zakup usług pozostałych do § 4700- Szkolenia pracowników 

       niebędących członkami korpusu służby cywilnej (nowe paragrafy) – kwota łącznie

      252.635,-zł
6. W dziale 851 rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi z § 2820 – dotacje dla

       stowarzyszeń  kwoty 10.000,-zł do § 2810 – dotacje dla fundacji kwoty 125,-zł oraz

       do § 2830 dotacje do realizacji pozostałym jednostkom kwoty 9.875,-zł.

7. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza przeniesienie z § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia do § 4260- Zakup energii w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Magdalence kwoty 4.000,-zł .
§ 6.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 1.

§ 7.
Limity wydatków inwestycyjnych na 2007r. i na wieloletnie programy inwestycyjne                     po zmianach określają załączniki Nr 2 i  Nr 3.
§ 8.
Plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych szkół i przedszkoli ulega zmianie                   z tytułu urealnienia przychodów i wydatków w poszczególnych jednostkach.

§ 9.
1. Zmniejszenie rozchodów o kwotę 150.000,-zł z tytułu umorzenia zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW na realizację zadania „Kanalizacja Magdalenka II”.
2. Zwiększenie rozchodów o kwotę 150.000,-zł z tytułu spłaty pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na realizację zadania pn. „Budowa Stacji Uzdatniania Wody                   w Wólce Kosowskiej i odwiert”.
3. Rozchody po zmianach nie ulegają zmianie i wynoszą 1.167.600,-zł. Zmniejsza się kwota długu przewidywana na dzień  31.12.2007r. o umorzoną kwotę tj. 150.000,- i wynosi po zmianach 30.628.114,80 zł

                                                           § 10.
Plan dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego w 2007 roku po zmianach  określa załącznik nr 6 . Zmiana klasyfikacji oraz nazwy celu dotacji na „Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wód ze zlewni Kanału Jeziorki”.
PAGE  
4

